_____________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS

ESTADO DA BAHIA – CNPJ 13.982.616/0001-57

RUA DOIS DE MAIO, N° 453, CENTRO – CEP 46.450-000

Telefone: (77)3668-2243

DECLARAÇÃO DE DOMINO PÚBLICO

Em cumprimento ao que determina à legislação, correlata a formalização e celebração de

convênios do Governo Federal, Decreto nº 6.170/2007 e conforme art. 23, 51” da Portaria

Interministerial n° 424/2016.

DECLARO para os devidos fins e efeitos legais, sob as penas do artigo 299 do Código

Penal, que a Prefeitura Municipal de Sebastião Laranjeiras/BA, inscrita no CNPJ sob o

n° 13.982.616/0001-57, é detentora de posse da área, objeto de intervenção, onde será

executada a Requalificação da Barragem de Vargem Suja, na zona rural deste Município

de Sebastião Laranjeiras/BA.

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito municipal

2021/2024